
Kleanthi Zeka PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË APELIT VLORË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

569,364 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me datë 
31.12.2017 është rritur 14.3 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
 
1 Me Probleme
13 Pa Probleme

 Nga kontrolli aritmetik dhe logjik rezulton që subjekti Kleanthi Zeka, në vitin 2015 ka shtesë pasurie të 
pajustifikuar nga burimet financiare të deklaruara në shumën 179,280 lekë, pa marrë në konsiderate shpenzimet 
e konsumit familjar për periudhën. Ndërsa në vitin 2008, diferenca mes të ardhurave neto dhe aseteve neto 
është rreth 222,960 lekë - një vlerë relativisht e vogël për të mbuluar shpenzimet e konsumit jetik. 
Në vitin 2014, subjekti ka deklaruar "lidhje kontrate shitblerje sendi të ardhshëm apartament banimi me vlerë 
27 000 euro", ndërsa në vitin 2015 kur deklaron lidhjen e kontratës së shitblerjes, vlera e deklaruar është 
37.000 euro.
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 5,856,580  
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 209,385 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,505,130   
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